
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

0

54,134

8 71,29

68,37

69,42

70,75

68,11

68,03

0

73,08

64,56

65,31

27 ΖΟ5

62,82

63,780

60,93

62,480

NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)
ΙΟΜ

60,07

60,220

8 68,65

IOMS 4 72,0325 ΟΚ6
ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

MY WAY VAN DE SCHEMMERSBERG

26 ΝΙ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARLOS

55,19

56,81

RAMON DEL MAR

24 ΟΡ5
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

PHOENIX

22 ΙΨ9
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

52,0260

ΙΟΒ 4 70,92

0

0

0

0

64,99

ΑΚΙΒ

ΑΙΟΚΕΝ

ΙΠΠΟΣ

58,32

0

0

0

57,77

54,23

1 IOMS
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (J)

C-IMPLOSION

ΕΘΙΟΤ 4

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΙ2

3 ΟΥ3
ΜΑΝΕΣΗ ΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

LILITH DEL LAGHETTO

2 ΞΝ9
ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

AU PTI BONHEUR

FERENA D AUROIS

SZILAJ TODOR

4 ΝΤ7
ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ - ΜΥΡΤΩ (CH)

ΑΚΙΒ
VEOLE DE KERGANE

0

0

5 ΟΗ8
ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

7 ΛΣ2

6 ΙΟ5

ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ΕΘΙΟΤ

ΙΟΒ

4

ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ARTEMIS DE SAINT FRAY

ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

HALINDA Z

0

0

ΣΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ (CH)
9 ΠΔ7 ΑΙΟΕ

ETAIRNEL

IOMS8 ΙΗ4

ΙΟΒ
BROADWAY DE SAINTFRAY

11 ΚΩ9
ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΙΟΜ
NIRVANA

MULLER SHILOH-KIMBERLEY (CH)
10 ΚΩ2

13 ΝΤ8
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
TORRES VAN HET DINGESHOF Z

12 ΞΚ9
MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

ΑΚΙΒ
RANGOS

15 ΘΒ3
ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S)

ΙΟΕ
LUTZOW

14 ΟΞ9
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

IOMS
SPARTAN DE KALVARIE

19 ΠΔ6
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
CASH

17 ΠΖ3
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ (S)

ΙΟΜ
CASH

18 ΙΧ6

16 ΟΥ9

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ (CH)
ΙΟΑ

HIBIZA DES SABLONS AA

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΛΗ-ΜΑΡΟΥΛΑ (J)
ΙΟΒ

DISCOVER PUMA

21 ΘΤ5
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ (S)

ΑΟΙ
NIGMA

ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)
ΙΟΑ

FLAMINGO TUILIERE

20 ΞΥ1

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 2 ΠΕΝΟΕ 2024

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) 1.00μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 11 Φεβρουάριος 2024

12/02/2024 - 10:26 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

52,02601 IOMS
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (J)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΙ2

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 2 ΠΕΝΟΕ 2024

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.00 μ) 1.00μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 11 Φεβρουάριος 2024

- Elim

49 106,08

ΘΞ8
ΝΑΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ (J)

ΑΙΟΕ
HARCO VAN DE DOORNAKKERS

COME BACK
33 ΛΑ3

ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ (S)
ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΒ 16 85,49

LAJZA

32 ΟΕ6
ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

31 ΛΒ7
ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΡΙΑΔΝΗ (J)

PHENOMEN

8 71,29

ΙΟΚΟΥΒ 16 81,33

12 72,28

ΞΝ7
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΟΑ 76,56

8 72,36

11

30 ΠΗ4
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
NEKUNK CSAK DEZSO

29
CHUCK JN Z

28 ΟΝ1
ΡΟΥΧΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (CH)

ΙΟΒ
LA VIE EST BELLE S

27 ΖΟ5 ΙΟΜ
ELNINO

ΑΟΙ - Elim
KINCSEM ANTIGONE

ΟΞ6
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ (S)

ΙΟΕ

ΠΘ5
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (S)

ΙΟΒΟΠ

- Elim
C WINSTON CARA Z

ΙΟ3
ΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (CH)

- Dns
SYDNEY

12/02/2024 - 10:26 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

20,00

32,00

40,00

5,00

8,00

8,00

8,00

12,00

20,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 5 50,66

39,3427,540 8

46,1528,90

29,81

0

1 50,24

47,36

49,17

43,66

46,33

77,29

- R2-Elim

36

4 46,9028,160

0 28,22

4

46,09

0 4 45,58

28,46

30,29

0 4

43,9127,33

27,59 0 44,35

ΟΚ6
ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

IOMS

27 ΝΤ8
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
TORRES VAN HET DINGESHOF Z

4

28,51

31 55,61

28,04

38,42

38,7726,31

26,720 4 40,28

26 ΝΙ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARLOS

43,5229,01

25,480 4

40,0128,69

27,130 0 42,99

65,99

ΙΟΒ 20 48,46 0

25 ΜΦ1
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (YR)

ΙΟΑ
ELIJAH DES OUCHS

24 ΛΟ3
ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ (J)

PAINTED BLACK D O

29,94 200

IOMS 4 26,92 8

GUDZUN

23 ΙΗ4
ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

HALINDA Z

0

0

36,57

36,90

38,05

38,08

35,9429,070 0

27,55

28,59

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

44,92

22 ΔΕ3
ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΑΟΙ 0 28,72 8

ΙΟΜ
ESPOIR DE VILLARET

1 ΕΘΙΟΤ
ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

CASALLINO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΙ5

3 ΛΦ2
ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)

DALLAS D EPIC

2 ΞΥ3
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

8

0 0

0 0

0 4

4

ΙΟΑ
GOLDEN GIRL 163

ΑΚΙΒ

ΑΙΟΕ

ΙΟΒ

30,39

28,48

27,53

0

0

6 ΝΤ7

ΚΟΥΤΣΟΧΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)

QUEEN CAPITOL

VEOLE DE KERGANE

4 ΝΦ2
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

4

ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΙΟΕ

4

0

5 ΝΠ3
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

7 ΜΥ9

ΑΟΙ8 ΞΤ5

ΙΟΑ

0

ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ - ΜΥΡΤΩ (CH)

BARSA D ETE

MISHOVSKI PAVLIN (S)

CALININ

0

ΑΙΟΚΕΝ
LILITH DEL LAGHETTO

9 ΙΨ9 ΕΘΙΟΤ
RAMON DEL MAR

ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)
10 ΝΟ4

13 ΟΗ8
ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ONE MAY VAN HET REIGERSHOF

11 ΟΥ3
ΜΑΝΕΣΗ ΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ
FERENA D AUROIS

12 ΞΝ9
ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΑΚΙΒ
AU PTI BONHEUR

15 ΟΞ1
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
KING

14 ΜΔ6
ΒΕΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ (S)

ΕΙΟ
LIBELLE S

19 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
COSMO

17 ΝΧ7
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

IOMS
ONTARIO Z

18 ΟΩ9

16 ΙΟ5

ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)
ΑΙΟΕ

PANTURANO VAN HET EIKEHOF

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)
ΑΚΙΒ

DUELUND S CORNET

21 ΟΒ7
ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (J)

ΙΟΒΟΠ
QUESTA LK

ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)
ΕΘΙΟΤ

SZILAJ TODOR

20 ΟΧ4

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 2 ΠΕΝΟΕ 2024

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.10 μ) 1.10μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 11 Φεβρουάριος 2024

12/02/2024 - 10:27 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 2 ΠΕΝΟΕ 2024

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.10 μ) 1.10μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 11 Φεβρουάριος 2024

8,00

4,00

1,00

ΜΠ5
TESHO MARKELA (J)

ΑΙΟΕ - R1-Elim

- R1-Elim
D ARTAGNAN N

ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) (S)

ΙΟΒΟΠ

R2-Ret

- R2-Elim

ΙΟΒΟΠ 0 29,05 -

ΙΟΚΑΛ-ST.G 13 33,89 -
COME BACK

ΛΦ7
ΠΕΤΑΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (J)

ΛΑ3
ΣΤΙΠΕΤΙΤΣ ΙΟΛΗ (YR)

PM LARIDA

R2-Elim

2 34,35

- R2-Elim

ΞΡ5
ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ (S)

ΑΙΟΕ
ARAMIS DW VH BELLEHOF Z

0 28,22ΟΚ6 IOMS
MY WAY VAN DE SCHEMMERSBERG

ΙΟΑ 0 30,04 8

CHEMAYA WEST

ΕΛ ΟΥ8
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

46,99
GUILIANO MASSUERE

ΕΛ ΞΛ1
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

ΕΙΟ 0 29,69 4 47,41

ΕΙΟ 0 31,97 1

INDEX

ΕΛ ΛΟ6
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

50,56
CRUSTY VD HEFFINCK

12/02/2024 - 10:27 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

4 - -

-53,244 -

49,6055,45

46,50

18

-

-

-

24 55,24

0 0,0054,960

39,19

0 4 37,14

55,48

53,24

0 8

36,6450,40

52,16 4 36,81

4

52,06

39,60

34,0252,02

53,010 4 35,40

38,6754,52

51,390 0

38,2852,85

53,190 0 38,65

-

ΙΟΒΟΠ 8 50,04 -

25 ΘΧ2
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

ΙΟΑ
CARINE

24 ΛΦ7
ΠΕΤΑΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (J)

PM LARIDA

50,53 -8

ΙΠΠΟΚ 8 47,40 -

VICTOR

23 ΟΣ7
ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑ (S)

BEL AIR DE LA VIGNE

0

0

36,54

36,55

36,98

37,65

53,14

53,68

0

0

0

0

31,4150,130 0

54,96

50,73

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

-

22 ΟΕ5
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

ΕΙΟ 4 56,36 -

ΙΑΟΦ
HIS LITTLE DIAMOND

1 ΑΙΟΚΕΝ
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (J)

KORFENIA JTL

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΚ3

3 ΜΙ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

CASALLINO

2 ΟΜ6
PLANTADE BENJAMIN (S)

ΕΘΙΟΤ

ΙΟΒΟΠ

55,55 -

0 0

0 0

0 4

PELLEGRINO VAN T EDELWEISHOF

ORIGI VITSEROEL

4 ΟΧ9
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

ΙΟΑ
HIDALGO DE VESQUERIE

0

0

5 ΜΗ3
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

7 ΘΘ3

6 ΝΟ9

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

ΕΙΟ

ΕΙΟ

4

ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ (S)

ELECTIC ELVIS C

NOMIKOY ANNE (J)

RUSHDIE ASP

0

0

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)
9 ΛΝ3 ΑΙΟΚΕΝ

COPPER DE CARYAN

ΙΟΒ8 ΕΟ2

ΙΟΒ
CAPITOL GOLD

11 ΕΧ7
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

ΙΟΑ
DWINKEL

ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ (S)
10 ΜΛ6

13 ΞΥ9
SZABO GABOR (S)

IOMS
RADJAH VAN DEN DRIES

12 ΜΚ8
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
OAKLEY  CH

15 ΝΞ1
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΑΙΟΚΕΝ
NO GUTS NO GLORY EBH

14 ΟΧ4
ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)

ΑΙΟΕ
PANTURANO VAN HET EIKEHOF

19 ΝΕ2
MISHOVSKI PAVLIN (S)

ΑΟΙ
M CONDESSA VAN T VENHOF

17 ΟΚ4
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
SUNNY

18 ΜΛ2

16 ΝΝ9

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)
ΙΟΑ

VALSEUR PALUDIN

ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (S)
ΙΟΒΟΠ

INTO THE BLUE

21 ΛΠ4
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (J)

ΙΟΑ
SILENE BELMANIERE

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
ΑΙΟΚΕΝ

CITIZENS DREAM EBH

20 ΞΕ3

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 2 ΠΕΝΟΕ 2024

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) 1.20μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

Κυριακή, 11 Φεβρουάριος 2024

12/02/2024 - 10:29 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

31,4150,130 0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

1 ΑΙΟΚΕΝ
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (J)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΚ3

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 2 ΠΕΝΟΕ 2024

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) 1.20μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

Κυριακή, 11 Φεβρουάριος 2024

- Ret
MARISA

ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ (YR)

ΙΟΑ

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

NIKITA D AUBRY
ΑΙΟΕ - Elim

ΑΙΟΚΕΝ - Elim
HAPPY LADY

ΛΗ1
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

ΞΤ7

- -

- Elim

-

- -

-

ΝΤ2
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (J)

ΙΟΑ
BALADIN HAPPY

23 71,41

20

28 ΟΦ5
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

IOMS
CASSIS L

27 ΞΤ6
ΡΑΙΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) (S)

ΑΙΟΚΕΝ
JULESKA

72,51

20 49,0826 ΟΞ1
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
KING

12/02/2024 - 10:29 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

97,33

79,81

77,8816

65,2

77,638

76,17

76,22

71,970

0

0

0

4

ΕΙΟ

ΕΙΟ

ΑΟΙ

4

13

31

63,92

73,44

1 ΙΠΠΟΚ
ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

SACRIPAN GD

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΝ9

3 ΙΣ7
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD

2 ΛΟ5
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

JORDAN VD HEFFINCK Z

CARPE DIEM

VENICE

4 ΟΜ6
PLANTADE BENJAMIN (S)

ΙΑΟΦ
HIS LITTLE DIAMOND

5 ΙΖ4
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (YR)

7 ΝΤ2

6 ΜΠ9

ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (J)

ΙΟΑ

ΙΟΑ

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ (YR)

BALADIN HAPPY

MISHOVSKI PAVLIN (S)

GENEVER GEISHA

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)
9 ΛΔ9 ΑΚΙΒ

NOORDKAAP DWERSE HAGEN

ΑΟΙ8 ΚΩ5

ΕΙΟ
ORIGI VITSEROEL

ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ (S)
10 ΝΟ9

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 2 ΠΕΝΟΕ 2024

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.30 μ) 1.30μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 11 Φεβρουάριος 2024

12/02/2024 - 10:30 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

4,0042,38

R2-Ret

43,9228,160 0

28,18

29,82

4

-

0

12

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΑ
MERLOT VAN DE LICHTEKOUTER

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

CASPER D ARGOUGES

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΞ2

ΙΖ4
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (YR)

CARPE DIEM

2 ΝΣ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΙΟΑ
VENICE

ΑΟΙ

R1-Ret-ΜΠ9
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ (YR)

ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 2 ΠΕΝΟΕ 2024

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) 1.40μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 11 Φεβρουάριος 2024

12/02/2024 - 10:30 πμ 1 ΑΠΟ 1


